

تمدید طرح تسهیلات افق در موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل، طرح تسهیلاتی افق را تا پایان خردادماه آینده تمدید کرد. این موسسه



اعتباری به منظور حمایت از تولید داخلی و در سالی که به نام رونق تولید نامگذاری شده، طرح تسهیلاتی افق را تمدید کرد. براساس این گزارش، در این طرح برای خرید کالای ایرانی تا ۴۵ میلیون تومان برای افراد حقیقی و ۱۳۵ میلیون تومان برای افراد حقوقی در نظر گرفته شده است. نرخ سود تسهیلات افق ۱۸ درصد است که در مدت ۴۸ ماه قابل بازپرداخت خواهد بود. بنا بر این گزارش، برای دریافت این تسهیلات باید حساب بلنمدت با مبلغ دلخواه افتتاح شود.

ارائه محصولات و خدمات متمایز ویژه بانک پارسیان در فاینکس ۲۰۱۹

بانک پارسیان و گروه مالی پارسیان با حضور و مشارکتی گسترده در دوازدهمین نمایشگاه



بورس، بانک و بیمه در سالن شماره B3۸، غرفه ۲۹، آخرین محصولات و خدمات ویژه و متمایز خود را به بازدیدکنندگان عرضه می کند. در این نمایشگاه کارشناسان بانک و شرکت های بیمه امین و کارگزاری، ضمن پاسخگویی به پرسش های مختلف بازدیدکنندگان، به معرفی آخرین محصولات و دستاوردهای خود می پردازند. همچنین شرکت کارگزاری بانک پارسیان نیز در راستای فرهنگ سازی و آموزش و معرفی آخرین دستاوردهای بازار سرمایه کلاس های آموزش بازارهای مالی و سهام را برگزار و به معرفی خدمات گوناگون خود برای بازدیدکنندگان می پردازد.

در همراه بانک سینا فراهم شد خرید شارژ تلفن همراه

باتکانک

با هدف توسعه خدمات بانکداری الکترونیک و ایجاد امکان دسترسی سریع هموطنان به



خدمات بانکی، امکان خرید شارژ یا تکانک در همراه بانک سینا فراهم شد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، با فعال سازی این خدمت، کاربران می توانند از طریق تکان دادن گوشی تلفن همراه، برای سیمکارت اعتباری خود شارژ خریداری کنند. نسخه جدید همراه بانک سینا امکانات مطلوبی را در زمینه دسترسی به خدمات بانکی در اختیار کاربران قرار داده است که از جمله این امکانات می توان به سرویس حسابداری شخصی (امکان دسته بندی هزینه ها و درآمدها)، سرویس قبوض پیامکی (انتقال خودکار پیامک های قبض به صفحه پرداخت) و سرویس پرداخت قبض شتابی (امکان انتخاب کارت های شتابی در منوی پرداخت قبض به عنوان مبدأ پرداخت) اشاره کرد.

اعلام نرخ حق وکاله

بانک ایران زمین در سال ۹۸

نرخ حق وکاله سپرده های سرمایه گذاری بانک ایران زمین در سال ۱۳۹۸ معادل ۳



درصد اعلام شد. به گزارش روابط عمومی: در راستای قانون عملیات بانکی بدون ربا و اجرای ضوابط بانک مرکزی و بر اساس مصوبه هیات مدیره این بانک، نرخ حق وکاله سپرده های سرمایه گذاری بانک ایران زمین در سال ۱۳۹۸، معادل ۳ درصد تصویب و اعلام شد. گفتنی است، حق وکاله مبلغی است که بانک های می توانند در قبال به کارگیری منابع سپرده شده توسط سپرده گذاران در امور اعطای تسهیلات و سرمایه گذاری های اقتصادی بانک، از آنان دریافت کنند.

انضباط مالی محور اعتماد بانکها به واحدهای تولیدی

شرکت تأمین سرمایه تمدن صورت پذیرفته و کمک شایانی به تأمین مالی این بنگاه کرده است. صالح آبادی محور اعتباردهی نظام بانکی به مشنری را بر پایه اعتماد دانست و گفت: در ارزیابی های بانک موضوع انضباط مالی از اهمیت زیادی دارد؛ رتبه اعتباری به اندازه ای حائز اهمیت است که می تواند اختیارات بانک را برای ارتقای سقف اعتباری، افزایش دهد.

هیات همراه طی دیدار از «شرکت فولاد کاوه جنوب کیش» گفت: برنامه ریزی تأمین مالی طرح توسعه شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (فاز ۲) توسط این بانک برای توسعه زیرساخت های صادراتی کشور انجام شده است. وی انتشار ۲۰۰ میلیارد تومان اوراق صکوک برای شرکت فولاد کاوه جنوب را یکی دیگر از اقدامات انجام شده عنوان کرد و گفت: انتشار این اوراق توسط

دکتر صالح آبادی گفت: تلاش بانک توسعه صادرات ایران تداوم حفظ تولید صادرات محور و ارائه خدمات این بانک در شکل های مختلف آن اعم از سرمایه در گردش، تأمین مالی طرح توسعه، تخصیص تسهیلات با نرخ های مصوب، کمک به نقل و انتقالات ارزی از طریق صرافی توسعه صادرات است. به گزارش پایگاه خبری آگزیمن نیوز، دکتر علی صالح آبادی و



قائم مقام بانک مرکزی عنوان کرد

کاهش میزان بدهی های بانکی در سال ۹۷

داد: همچنین بانک مرکزی با بررسی های متعدد دستورالعمل سپرده گذاری مبتنی بر ارزش را تصویب کرد که به زودی اجرایی خواهد شد. عضو هیات عامل بانک مرکزی تصریح کرد: در عین بازگشت تحریم ها، با انباشت نقدینگی در سال های گذشته مواجه بودیم به شکلی که نقدینگی در ۱۲ ماه منتهی به بهمن ۹۷، به یک هزار و ۸۳۰ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به بهمن سال ۹۶ یک دهم درصد کاهش داشت. قائم مقام بانک مرکزی کنترل تورم، ساماندهی اضافه برداشت بانک ها را از دیگر اقدامات بانک عنوان کرد و افزود: پس از اقدامات کارشناسی صورت گرفته، دستورالعمل عملیات بازار باز طی هفته های اخیر از سوی شورای پول و اعتبار تصویب شد که یکی از ابزارهای مهم در بازارهای پولی است. وی ادامه داد: این دستورالعمل علاوه بر گسترش خرید و فروش اسناد، اضافه برداشت بانک ها را نیز کاهش خواهد داد.



مرکزی با هدایت جریانات ریالی و کاهش سقف تراکنش ۵۰ میلیون تومانی در کارت های بانکی و ساماندهی چک های تضمینی توانست حجم زیادی از عملیات سوداگری در بازار ارز را سر و سامان دهد. وی ادامه

کمیجانی تأکید کرد: اقتصاد ما بانک محور است و عمده تأمین مالی بر عهده سیستم بانکی است و باید تمرکز نظام بانکی بر تأمین مالی بنگاه های کوچک و متوسط و بنگاه های بزرگ بر عهده بازار سرمایه باشد. وی با اشاره به اینکه بازارهای مالی در تحقق اهدافی از جمله رشد اقتصادی سهم زیادی دارند، گفت: اما اینکه این بازارها تا چه میزان در تأمین مالی ایفا نقش ایفا کنند، به شفافیت و فراهم بودن بسترهای لازم برای دسترسی به اطلاعات از یکسو و از سوی دیگر به توسعه بازار مالی و ایجاد ثبات در اقتصاد کلان ارتباط دارد. کمیجانی افزود: بانک مرکزی در سال های اخیر با رعایت قوانین و مقررات سعی در ایجاد فضایی شفاف و سازگاری و انطباق با استانداردهای بین المللی از جمله IFRS و استاندارد سازی صورت های مالی بانک ها داشته است. قائم مقام بانک مرکزی با بیان اینکه در سال ۹۷ نیز شاهد تحولاتی در بازار

بابهره گیری از ظرفیتهای موجود؛ برای اعتلای بانک گام مؤثر برداریم

بازسازی، تجهیز و تکمیل؛ می توان در کمترین زمان ممکن این هتل و سایر پروژه های استان را به بهره برداری رساند. نشری در بخش دیگری از سخنان خود افزود: بابهره گیری از ظرفیتهای موجود در امر گردشگری استان و با ارتقاء سطح کیفی خدمات رسانی در این هتل می توان در راه اعتلای نام بانک گام های موثری برداشت. معاون پشتیبانی و مهندسی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در راستای حمایت از رونق تولید داخلی بر رعایت هزینه کرد در کلیه پروژه های ساختمانی تأکید و تصریح کرد: در تهیه مصالح و تجهیزات مورد نیاز، باید ضمن رعایت صرفه و صلاح بانک، امکانات مورد نیاز از تولیدات داخلی تهیه شوند.

اعلام اسامی برندگان خوش شناسن جوایز ۲۰۰ میلیون ریالی جشنواره «لیگ نوین»

دوره سوم این جشنواره را از آن خود کردند. همچنین براساس اعلام شرکت پرداخت نوین، قرعه کشی بزرگ و پایانی این جشنواره بین پذیرندگان که طی سه ماه برگزاری رقابت ها موفق به کسب حداقل چهار هزار و ۵۰۰ امتیاز شده اند، به زودی برگزار و برندگان سه جایزه ویژه یک میلیارد ریالی به قید قرعه انتخاب خواهند شد. پذیرندگان محترم می توانند برای آگاهی از اخبار جشنواره و کسب اطلاعات بیشتر به وب گاه شرکت پرداخت نوین به آدرس pna.co.ir مراجعه یا با کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته امداد پذیرندگان این شرکت به شماره ۰۶۰۴۸-۲ تماس بگیرند.

افتتاح ۴۵۰ طرح اشتغالزایی در خراسان رضوی با مشارکت بانک قرض الحسنه مهر ایران و بنیاد برکت

روستاها و مناطق محروم کشور یکی از راهکارهای مهم برای رسیدن به اهداف ایجاد رونق اقتصادی مورد تأکید مقام معظم رهبری است. حدود یک سوم جمعیت کشور در مناطق روستایی زندگی می کنند که در اغلب مناطق فاقد فعالیت اقتصادی پویا و هدفمند هستند و این در حالی است که بخش اقتصاد روستایی ظرفیت های بالقوه زیادی دارد و با هدایت و برنامه ریزی مناسب می تواند سهم خود را در کل اقتصاد کشور ایفا کند. حرکت در این مسیر باید با تدبیری

بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال گذشته حدود ۲۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بالغ بر ۲ هزار و ۶۶۳ میلیارد ریال برای اشتغالزایی در مناطق محروم پرداخت شده است. اساسی ترین هدف بنیاد برکت و بانک قرض الحسنه مهر ایران از کمک به راه اندازی طرح های توانمند سازی اقتصادی، اشتغالزایی پایدار برای مردم مناطق کمتر توسعه یافته کشور است و این شیوه تاکنون به شکل قابل توجهی نتایج مثبت خود را نشان داده است. توانمندسازی اقتصادی

در حوزه هایی هم چون پرورش قارچ، شتر مرغ، مرغ بومی، دام سبک و سنگین، صنایع چوبی و... توسط بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و با مشارکت بانک قرض الحسنه مهر ایران ایجاد و آماده بهره برداری است. در اثر راه اندازی و بهره برداری از این طرح های اشتغالزایی، ۱۵۴۷ فرصت شغلی در شهرستان های سرخس و تربت جام استان خراسان رضوی ایجاد شده است. با مشارکت بنیاد برکت «وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و

بنگاه محور، تسهیلات محور و اجتماع محور که با مشارکت بانک قرض الحسنه مهر ایران به انجام رسید، رونمایی کرد. ۴۵۰ طرح اشتغالزایی این ستاد که با مشارکت و تأمین مالی بانک قرض الحسنه مهر ایران از طریق پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در استان خراسان رضوی آماده بهره برداری می باشد، مربوط به الگوی اشتغالزایی اجتماع محور «سحاب» است که در شهرستان های سرخس و تربت جام راه اندازی شده اند. براساس این گزارش، این مشاغل

برنامه صدور رمز یکبار مصرف در بانک سرمایه بروزرسانی شد

فعالسازی، حسب نیاز و ضرورت رمز دوم یکبار مصرف دریافت نمایند. این گزارش می افزاید برنامک رمز ساز سرمایه پیش از این برای تولید رمز پویای ورود و اینترنت بانک فعال و عملیاتی شده بود و در بروزرسانی اخیر این برنامه، امکان استفاده از آن به صورت همزمان جهت تولید «رمز پویای ورود به اینترنت بانک» و «رمز دوم پویای کارت های سرمایه» با اضافه شدن منوی مجزای فراهم شده است. هموطنان عزیز می توانند جهت دانلود نرم افزار مطابق با سیستم عامل موبایل خود و اطلاع از نحوه فعال سازی آن به وب سایت بانک سرمایه به نشانی www.sbank.ir در صفحه اصلی، بخش «برنامک رمز ساز بانک سرمایه» اقدام کنند و یا به یکی از شعب بانک سرمایه در سراسر کشور مراجعه فرمایند.

اعلام سه درصد تعیین نرخ حق الوکاله سپرده های سال ۱۳۹۸ بانک تجارت

نرخ حق الوکاله سپرده های بانک تجارت در سال ۱۳۹۸ اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، در راستای اجرای مفاد ماده ۵ بخشنامه ۶۹۳۸۳ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مورخ ۲۰ خرداد ۱۳۹۴، نرخ حق الوکاله سپرده های سرمایه گذاری مدت دار ریالی بانک تجارت برای سال ۱۳۹۸ معادل سه درصد تعیین و اعلام شد. **حضور بانک تجارت در دوازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه** دوازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه صبح روز دوشنبه دوم اردیبهشت ماه آغاز به کار کرد. به گزارش روابط عمومی، این نمایشگاه با حضور دژپسند وزیر امور اقتصاد و دارایی با شعار «مشارکت بیشتر، اقتصاد بهتر» افتتاح شد. در این نمایشگاه بانک تجارت در سالن

به منظور افزایش امنیت حساب کاربران؛

به منظور تکمیل زنجیره خدمات بانکی و افزایش امنیت حساب کاربران، امکان صدور رمز دوم یکبار مصرف کارت های بانک سرمایه از طریق «برنامک رمز ساز بانک سرمایه» فراهم شد. برنامک رمز ساز قابلیت نصب بر روی گوشی های دارای سیستم عامل اندروید و IOS را دارد و مشتریان ارجمند می توانند با مراجعه حضوری به یکی از شعب بانک سرمایه درخواست خود را مبنی بر فعال سازی اپلیکیشن صدور رمز یکبار مصرف ارائه دهند و سپس با دانلود این برنامک و فعالسازی آن مطابق با راهنمای